
reparatii capitale imprejmuire Primaria Sanislau

I.D.: 99311219

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37.490,00 RON - 37.490,00 RON

Descriere: Sapatura manuala 22 mc * 200 4400 Turnat fundatie 22 mc * 200 4400 Montat stalp de fier 12 buc * 100 1200 Confectionat armatura 115 ml * 35 4025 Zidit pereti 11 mc * 400 4400 Montat cofrag 61 mp * 45 2745 Tencuit pereti 137 mp * 40 5480 Montat tencuiala decorativa 100 mp * 40 4000 Fasonat si montat capac 45 ml * 60 2700 Amorsat si zugravit pereti (gard) 36 mp * 40 1440 Montat soclu 45 ml * 60 2700
